
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 27. 4. 2017. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О НАБАВЦИ УСЛУГА ИЗ ОБЛАСТИ 
ЉУДСКИХ РЕСУРСА 

 

I. Врши се набавка услуга из области људских ресурса. 

II. Услуге ће бити набављене од понуђача Asee д.о.о.  

III. Одлуку доставити директору ради реализације.  

 

У Београду, 
27. 4. 2017. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


